
 

 
Sulęcin, dnia 30.06.2021r. 

DZ.272.5.2021.AChl 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn.: Przebudowa pomieszczeń kuchennych w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Sulęcinie na potrzeby utworzenia oddziału przedszkolnego 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: P.W.KRONEX Krzysztof Krupski, Sumiak 4, 74-304 
Nowgródek Pomorski z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 666 045,00 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena 60%, gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy P.W.KRONEX Krzysztof Krupski z miejscowości Sumiak spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert . 
 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 
Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu nie zostały odrzucone oferty.  
 

 
 
 

…………………………………….. 
   (podpis kierownika Zamawiającego) 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium 1 - 

cena   
[zł brutto] 

Kryterium 1 
cena – punkty 

[pkt]  

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

Kryterium 2 – 
wydłużona 
gwarancja 

punkty 

Suma 
punktów  

[pkt] 

1. 
P.W.KRONEX Krzysztof 
Krupski,  Sumiak 4, 74-304 
Nowgródek Pomorski 

666 045,00 60,00 0 m-cy 0,00  60,00  


		2021-06-30T14:33:39+0200




